previstos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares. El importe de adjudicación del contrato será  
el importe máximo de la obligación pecuniaria contractual del órgano de contratación.
En todo caso, el  importe de la licitación asciende a  851.017,16 € (OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 
DIECISIETE EUROS Y DIECISÉIS CÉNTIMOS), en el que se considera incluido el IVA y demás tributos de toda 
índole  que  graven  los  distintos  conceptos,  sin  que  éstos  puedan  ser  repercutidos  como  partida 
independiente.

9. FACTURACIÓN

El contratista presentará la factura correspondiente, antes del día 15 de cada mes, a través del Registro para